
Příloha č. 1 ZD

Dodavatel: FOR JOB PROTECTs. r. o.

Žlutava 301

763 61 Napajedla

Zastoupen: Karel Mišurec,jednatel

ID: hvi6us8

IČO: 25594681

DIČ: CZ25594681

Banka dodavatele: Československá obchodní banka, a. s.

Směrovací číslo: 0300

Číslo účtu: 197358515

materiál/zboží materiál/zboží nabízený dodavatelem MJ předpokládaný odběr cena za položku bez DPH cena za položku s DPH cena celkem bez DPH cena celkem s DPH

Rukavice pracovní pětiprsté 9-modré

Rukavice Eider, Rukavice z hovězí štípenky v dlani s 
podšívkou s polyesteru, bavlněné tkaniny na hřbetu, s 
vyztuženou manžetou, celokoženými palci a ukazováčky a 
překrytými špičkami prstů. EN ISO 21420, EN 388 (3244X)  

pár 30 27,90 Kč 33,76 Kč 837,00 Kč 1 012,77 Kč

Rukavice pracovní pětiprsté 10 žluté

Rukavice Eider, Rukavice z hovězí štípenky v dlani s 
podšívkou s polyesteru, bavlněné tkaniny na hřbetu, s 
vyztuženou manžetou, celokoženými palci a ukazováčky a 
překrytými špičkami prstů. EN ISO 21420, EN 388 (3244X)  

pár 80 27,90 Kč 33,76 Kč 2 232,00 Kč 2 700,72 Kč

Rukavice pracovní pětiprsté 11-červené

Rukavice Eider, Rukavice z hovězí štípenky v dlani s 
podšívkou s polyesteru, bavlněné tkaniny na hřbetu, s 
vyztuženou manžetou, celokoženými palci a ukazováčky a 
překrytými špičkami prstů. EN ISO 21420, EN 388 (3244X)  

pár 50 27,90 Kč 33,76 Kč 1 395,00 Kč 1 687,95 Kč

Rukavice pracovní pětiprsté 12- zelené

Rukavice Eider, Rukavice z hovězí štípenky v dlani s 
podšívkou s polyesteru, bavlněné tkaniny na hřbetu, s 
vyztuženou manžetou, celokoženými palci a ukazováčky a 
překrytými špičkami prstů. EN ISO 21420, EN 388 (3244X)  

pár 5 27,90 Kč 33,76 Kč 139,50 Kč 168,80 Kč

Rukavice pracovní olejivzdorné 8

Rukavice FF Babbler, pletené bezešvé polyesterové 
rukavice, dlaně máčené v nitrilu. Hustota úpletu: 13 GG
Typ manžety: knitwrist, Oblast máčení: Dlaň, Prsty. 
EN 420, EN 388 (4132X)

pár 21 9,16 Kč 11,08 Kč 192,36 Kč 232,76 Kč

Rukavice pracovní olejivzdorné 9

Rukavice FF Babbler, pletené bezešvé polyesterové 
rukavice, dlaně máčené v nitrilu. Hustota úpletu: 13 GG
Typ manžety: knitwrist, Oblast máčení: Dlaň, Prsty. 
EN 420, EN 388 (4132X)

pár 32 9,16 Kč 11,08 Kč 293,12 Kč 354,68 Kč

Rukavice pracovní olejivzdorné 10

Rukavice FF Babbler, pletené bezešvé polyesterové 
rukavice, dlaně máčené v nitrilu. Hustota úpletu: 13 GG
Typ manžety: knitwrist, Oblast máčení: Dlaň, Prsty. 
EN 420, EN 388 (4132X)

pár 83 9,16 Kč 11,08 Kč 760,28 Kč 919,94 Kč

Rukavice pracovní olejivzdorné 11

Rukavice FF Babbler, pletené bezešvé polyesterové 
rukavice, dlaně máčené v nitrilu. Hustota úpletu: 13 GG
Typ manžety: knitwrist, Oblast máčení: Dlaň, Prsty. 
EN 420, EN 388 (4132X)

pár 36 9,16 Kč 11,08 Kč 329,76 Kč 399,01 Kč

Rukavice latexové bez pudru M

Jednorázové latexové nepudrované rukavice vhodné pro 
krátkodobý styk s potravinami. Rukavice atestovány pro 
přímý styk s netukovými potravinami. 
EN 420, EN ISO 374-1 (typeC K6), EN ISO 374-5, Hmotnost: 

6,5g

bal. 10 83,00 Kč 100,43 Kč 830,00 Kč 1 004,30 Kč

Rukavice latexové s pudrem S
Stanley latexové rukavice, protiskluzová úprava barva: žlutá 
délka: 30 cm tloušťka: 0,35 mm materiál: latex, EN 420, 
Manžeta: Slip-on

pár 20 8,79 Kč 10,64 Kč 175,80 Kč 212,72 Kč

Rukavice latexové s pudrem M
Stanley latexové rukavice, protiskluzová úprava barva: žlutá 
délka: 30 cm tloušťka: 0,35 mm materiál: latex, EN 420, 
Manžeta: Slip-on

pár 126 8,79 Kč 10,64 Kč 1 107,54 Kč 1 340,12 Kč

Rukavice latexové s pudrem L
Stanley latexové rukavice, protiskluzová úprava barva: žlutá 
délka: 30 cm tloušťka: 0,35 mm materiál: latex, EN 420, 
Manžeta: Slip-on

pár 10 8,79 Kč 10,64 Kč 87,90 Kč 106,36 Kč

Rukavice pracovní protiskluzové 8

Rukavice Dipper HS-04-002. Pletené bezešvé rukavice ze 
směsi bavlna/polyester. Polomáčené v latexu, s 
protiskluzným povrchem v dlani a na prstech. 
EN 420, EN 388 (2141X), EN 407 (X1XXXX), Hustota úpletu: 
10 GG, Typ manžety: knitwrist, Oblast máčení: Dlaň, Prsty

pár 5 11,80 Kč 14,28 Kč 59,00 Kč 71,39 Kč

Rukavice pracovní protiskluzové 9

Rukavice Dipper HS-04-002. Pletené bezešvé rukavice ze 
směsi bavlna/polyester. Polomáčené v latexu, s 
protiskluzným povrchem v dlani a na prstech. 
EN 420, EN 388 (2141X), EN 407 (X1XXXX), Hustota úpletu: 
10 GG, Typ manžety: knitwrist, Oblast máčení: Dlaň, Prsty

pár 105 11,80 Kč 14,28 Kč 1 239,00 Kč 1 499,19 Kč

PCR99ETRpo43430535 

Dílčí objednávka č. 4 č.j.: PPR-23289-3/ČJ-2024-990670
ke kupní smlouvě

č.j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

   Nad Štolou 936/3

   170 34 Praha 7

Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem

vedoucím OMM ŘLZ PP ČR

IČO : 00007064

DIČ: CZ00007064

z692663

Směrovací číslo: 0710

Číslo účtu: 5504881/0710

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: 



Příloha č. 1 ZD

Rukavice pracovní protiskluzové 10

Rukavice Dipper HS-04-002. Pletené bezešvé rukavice ze 
směsi bavlna/polyester. Polomáčené v latexu, s 
protiskluzným povrchem v dlani a na prstech. 
EN 420, EN 388 (2141X), EN 407 (X1XXXX), Hustota úpletu: 
10 GG, Typ manžety: knitwrist, Oblast máčení: Dlaň, Prsty

pár 172 11,80 Kč 14,28 Kč 2 029,60 Kč 2 455,82 Kč

Rukavice pracovní protiskluzové 11

Rukavice Dipper HS-04-002. Pletené bezešvé rukavice ze 
směsi bavlna/polyester. Polomáčené v latexu, s 
protiskluzným povrchem v dlani a na prstech. 
EN 420, EN 388 (2141X), EN 407 (X1XXXX), Hustota úpletu: 
10 GG, Typ manžety: knitwrist, Oblast máčení: Dlaň, Prsty

pár 25 11,80 Kč 14,28 Kč 295,00 Kč 356,95 Kč

Rukavice bavlněné 7
Rukavice Kite bez manžety šité z jemné bělené tkaniny z 
bavlny a polyesteru podle střihu fourchette. Materiál: 50 % 
bavlna , 50 % polyester. Normy: EN ISO 21420

pár 29 4,00 Kč 4,84 Kč 116,00 Kč 140,36 Kč

Rukavice bavlněné 9
Rukavice Kite bez manžety šité z jemné bělené tkaniny z 
bavlny a polyesteru podle střihu fourchette. Materiál: 50 % 
bavlna , 50 % polyester. Normy: EN ISO 21420

pár 96 4,00 Kč 4,84 Kč 384,00 Kč 464,64 Kč

Rukavice bavlněné 10
Rukavice Kite bez manžety šité z jemné bělené tkaniny z 
bavlny a polyesteru podle střihu fourchette. Materiál: 50 % 
bavlna , 50 % polyester. Normy: EN ISO 21420

pár 15 4,00 Kč 4,84 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč

Rukavice bavlněné 11
Rukavice Kite bez manžety šité z jemné bělené tkaniny z 
bavlny a polyesteru podle střihu fourchette. Materiál: 50 % 
bavlna , 50 % polyester. Normy: EN ISO 21420

pár 10 4,00 Kč 4,84 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč

Rukavice bavlněné 13
Rukavice Kite bez manžety šité z jemné bělené tkaniny z 
bavlny a polyesteru podle střihu fourchette. Materiál: 50 % 
bavlna , 50 % polyester. Normy: EN ISO 21420

pár 5 4,00 Kč 4,84 Kč 20,00 Kč 24,20 Kč

Rukavice pracovní 8

Rukavice Mechanik z lícové kozinky v dlani, bavlněné 
tkaniny na hřbetu, s překrytými špičkami prstů a nápletem 
na zápěstí. Barva: šedá, materiál dlaně: kozinka, materiál 
hřbetu: bavlna, manžeta: bavlna, norma: EN388:2016 1X21

pár 40 21,00 Kč 25,41 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč

Rukavice pracovní 9

Rukavice Mechanik z lícové kozinky v dlani, bavlněné 
tkaniny na hřbetu, s překrytými špičkami prstů a nápletem 
na zápěstí. Barva: šedá, materiál dlaně: kozinka, materiál 
hřbetu: bavlna, manžeta: bavlna, norma: EN388:2016 1X21

pár 125 21,00 Kč 25,41 Kč 2 625,00 Kč 3 176,25 Kč

Rukavice pracovní 10

Rukavice Mechanik z lícové kozinky v dlani, bavlněné 
tkaniny na hřbetu, s překrytými špičkami prstů a nápletem 
na zápěstí. Barva: šedá, materiál dlaně: kozinka, materiál 
hřbetu: bavlna, manžeta: bavlna, norma: EN388:2016 1X21

pár 308 21,00 Kč 25,41 Kč 6 468,00 Kč 7 826,28 Kč

Rukavice pracovní 11

Rukavice Mechanik z lícové kozinky v dlani, bavlněné 
tkaniny na hřbetu, s překrytými špičkami prstů a nápletem 
na zápěstí. Barva: šedá, materiál dlaně: kozinka, materiál 
hřbetu: bavlna, manžeta: bavlna, norma: EN388:2016 1X21

pár 88 21,00 Kč 25,41 Kč 1 848,00 Kč 2 236,08 Kč

Jednorázové rukavice polyethyénové 9 Jednorázové rukavice Duck z polyetylénové fólie vhodné pro 
krátkodobý styk s potravinami. Normy: EN ISO 21420 
FOOD CONTACT 

balení 1 7,80 Kč 9,44 Kč 7,80 Kč 9,44 Kč

Jednorázové rukavice polyethyénové 10 Jednorázové rukavice Duck z polyetylénové fólie vhodné pro 
krátkodobý styk s potravinami. Normy: EN ISO 21420 
FOOD CONTACT 

balení 2 7,80 Kč 9,44 Kč 15,60 Kč 18,88 Kč

Svářecí rukavice 11

Rukavice Harpy. Popis: Celokožené rukavice z hovězí 
štípenky v délce min.35 cm, s bavlněnou podšívkou, 
zesílením v dlani a krytými švy. Normy: EN 420, EN 12477 
(413X3XType_A),EN 388 (2132X), Vlastnosti:,  Typ manžety: 
slip-on, Délka: min.35 cm, Oblast zesílení : Dlaň, Barva: 
zelená

pár 2 59,00 Kč 71,39 Kč 118,00 Kč 142,78 Kč

Rukavice pracovní kožené 8

Rukavice EASY se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- 
kozinková lícovka, hřbet- bavlněný úplet, materiál dlaně: 
ovčí kůže, materiál hřbetu: bavlna, manžeta: suchý zip, 
norma: EN388:2016 2122X, barva: černá

pár 18 30,00 Kč 36,30 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč

Rukavice pracovní kožené 9

Rukavice EASY se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- 
kozinková lícovka, hřbet- bavlněný úplet, materiál dlaně: 
ovčí kůže, materiál hřbetu: bavlna, manžeta: suchý zip, 
norma: EN388:2016 2122X, barva: černá

pár 56 30,00 Kč 36,30 Kč 1 680,00 Kč 2 032,80 Kč

Rukavice pracovní kožené 10

Rukavice EASY se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- 
kozinková lícovka, hřbet- bavlněný úplet, materiál dlaně: 
ovčí kůže, materiál hřbetu: bavlna, manžeta: suchý zip, 
norma: EN388:2016 2122X, barva: černá

pár 146 30,00 Kč 36,30 Kč 4 380,00 Kč 5 299,80 Kč

Rukavice pracovní kožené 11

Rukavice EASY se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- 
kozinková lícovka, hřbet- bavlněný úplet, materiál dlaně: 
ovčí kůže, materiál hřbetu: bavlna, manžeta: suchý zip, 
norma: EN388:2016 2122X, barva: černá

pár 140 30,00 Kč 36,30 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

Rukavice protipořezové 8

Pletené bezešvé rukavice HS-04-017 kategorie prořezu B, 
PU na dlani a na prstech, pružná manžeta. Materiál 
rukavice: polyamid (nylon) , skleněné vlákno , polyester , 
Spandex, Normy: EN 420 EN 388 (4342B), Typ manžety: 
knitwrist, Oblast máčení: Dlaň, Hustota úpletu: 13 GG

pár 5 27,50 Kč 33,28 Kč 137,50 Kč 166,38 Kč

Rukavice protipořezové 9

Pletené bezešvé rukavice HS-04-017 kategorie prořezu B, 
PU na dlani a na prstech, pružná manžeta. Materiál 
rukavice: polyamid (nylon) , skleněné vlákno , polyester , 
Spandex, Normy: EN 420 EN 388 (4342B), Typ manžety: 
knitwrist, Oblast máčení: Dlaň, Hustota úpletu: 13 GG

pár 65 27,50 Kč 33,28 Kč 1 787,50 Kč 2 162,88 Kč



Příloha č. 1 ZD

Rukavice protipořezové 10

Pletené bezešvé rukavice HS-04-017 kategorie prořezu B, 
PU na dlani a na prstech, pružná manžeta. Materiál 
rukavice: polyamid (nylon) , skleněné vlákno , polyester , 
Spandex, Normy: EN 420 EN 388 (4342B), Typ manžety: 
knitwrist, Oblast máčení: Dlaň, Hustota úpletu: 13 GG

pár 80 27,50 Kč 33,28 Kč 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč

Rukavice protipořezové 11

Pletené bezešvé rukavice HS-04-017 kategorie prořezu B, 
PU na dlani a na prstech, pružná manžeta. Materiál 
rukavice: polyamid (nylon) , skleněné vlákno , polyester , 
Spandex, Normy: EN 420 EN 388 (4342B), Typ manžety: 
knitwrist, Oblast máčení: Dlaň, Hustota úpletu: 13 GG

pár 12 27,50 Kč 33,28 Kč 330,00 Kč 399,30 Kč

Rukavice dielektrické 10
Dielektrické izolační rukavice Elsec 500V z kvalitního 
přírodního latexu pro ochranu před nebezpečným napětím. 
Norma: EN 60903. Vyrobeno v EU, Typ manžety: slip-on, 
Údržba: Pratelné  na 30 °C

pár 5 340,00 Kč 411,40 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

Rukavice kevlarové 8

Gadwall pletené bezešvé obouruké rukavice ze středně 
silného kevlarového úpletu. Normy: EN ISO 21420, EN 388 
(1341X), EN 407 (2XXXXX)

Vlastnosti: Hustota úpletu: min.10 GG

pár 2 98,00 Kč 118,58 Kč 196,00 Kč 237,16 Kč

Rukavice mechanické 8

Rukavice Cuervo, šité rukavice ze syntetické kůže, 
spandexu, nylonu, neoprenu a polyesteru,  na ukazováku a 
palci možnost ovládat dotykové obrazovky, protiskluzové 
PVC zesílení mezi ukazováčkem a palcem, výborný úchop 
díky silikonovému máčení na dlani a prstech, elastická 
manžeta na suchý zip. Normy: EN 420 , EN 388 (3121X). Typ 
manžety: elastický suchý zip
Oblast zesílení : Mezi palcem a ukazováčkem
Oblast máčení: Dlaň, Prs-ty, Konečky prstů
Touch Screen

pár 7 106,00 Kč 128,26 Kč 742,00 Kč 897,82 Kč

Rukavice mechanické 9

Rukavice Cuervo, šité rukavice ze syntetické kůže, 
spandexu, nylonu, neoprenu a polyesteru,  na ukazováku a 
palci možnost ovládat dotykové obrazovky, protiskluzové 
PVC zesílení mezi ukazováčkem a palcem, výborný úchop 
díky silikonovému máčení na dlani a prstech, elastická 
manžeta na suchý zip. Normy: EN 420 , EN 388 (3121X). Typ 
manžety: elastický suchý zip
Oblast zesílení : Mezi palcem a ukazováčkem
Oblast máčení: Dlaň, Prs-ty, Konečky prstů
Touch Screen

pár 15 106,00 Kč 128,26 Kč 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč

Ochranné celokožené pracovní rukavice 9
Rukavice Pigeon. Celokožené rukavice bez podšívky ze 
štípané vepřovice a s pruženkou na zápěstí. Normy: EN 420, 
EN 388 (2111X). Vlastnosti: Typ manžety: slip-on.

pár 20 35,00 Kč 42,35 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč

Ochranné celokožené pracovní rukavice 10,5
Rukavice Pigeon. Celokožené rukavice bez podšívky ze 
štípané vepřovice a s pruženkou na zápěstí. Normy: EN 420, 
EN 388 (2111X). Vlastnosti: Typ manžety: slip-on.

pár 32 35,00 Kč 42,35 Kč 1 120,00 Kč 1 355,20 Kč

Ochranné celokožené pracovní rukavice 11
Rukavice Pigeon. Celokožené rukavice bez podšívky ze 
štípané vepřovice a s pruženkou na zápěstí. Normy: EN 420, 
EN 388 (2111X). Vlastnosti: Typ manžety: slip-on.

pár 10 35,00 Kč 42,35 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč

Holínky pánské 42
Ginocchio černé. Vysoká holínka; absorpce energie v patní 
části; protiskluzová a  olejivzdorná podešev; Materiál- PVC 
svršek; PVC podešev. Normy: EN ISO 20347 (OB SRA)

pár 2 115,00 Kč 139,15 Kč 230,00 Kč 278,30 Kč

Holínky pánské 43
Ginocchio černé. Vysoká holínka; absorpce energie v patní 
části; protiskluzová a  olejivzdorná podešev; Materiál- PVC 
svršek; PVC podešev. Normy: EN ISO 20347 (OB SRA)

pár 4 115,00 Kč 139,15 Kč 460,00 Kč 556,60 Kč

Holínky pánské 44
Ginocchio černé. Vysoká holínka; absorpce energie v patní 
části; protiskluzová a  olejivzdorná podešev; Materiál- PVC 
svršek; PVC podešev. Normy: EN ISO 20347 (OB SRA)

pár 5 115,00 Kč 139,15 Kč 575,00 Kč 695,75 Kč

Holínky pánské 45
Ginocchio černé. Vysoká holínka; absorpce energie v patní 
části; protiskluzová a  olejivzdorná podešev; Materiál- PVC 
svršek; PVC podešev. Normy: EN ISO 20347 (OB SRA)

pár 4 115,00 Kč 139,15 Kč 460,00 Kč 556,60 Kč

Holínky pánské 46
Ginocchio černé. Vysoká holínka; absorpce energie v patní 
části; protiskluzová a  olejivzdorná podešev; Materiál- PVC 
svršek; PVC podešev. Normy: EN ISO 20347 (OB SRA)

pár 2 115,00 Kč 139,15 Kč 230,00 Kč 278,30 Kč

Boty kotníkové pracovní dámské 38

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 1 780,00 Kč 943,80 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 42

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 1 780,00 Kč 943,80 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 43

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 1 780,00 Kč 943,80 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 44

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 6 780,00 Kč 943,80 Kč 4 680,00 Kč 5 662,80 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 45

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 2 780,00 Kč 943,80 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 46

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 2 780,00 Kč 943,80 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 47

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 
antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči 
oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 
nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 
kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO 
SRC)

pár 1 780,00 Kč 943,80 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč

Boty gumofilcové pánské 39
Gumofilc new. Pracovní obuv zateplená polyesterovým 
filcem s protiskluznou pryžovou podrážkou, svrškem z pryže 
a polyesterového filcu. 

pár 1 340,00 Kč 411,40 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč



Příloha č. 1 ZD

Boty gumofilcové pánské 42
Gumofilc new. Pracovní obuv zateplená polyesterovým 
filcem s protiskluznou pryžovou podrážkou, svrškem z pryže 
a polyesterového filcu. 

pár 1 340,00 Kč 411,40 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč

Boty gumofilcové pánské 43
Gumofilc new. Pracovní obuv zateplená polyesterovým 
filcem s protiskluznou pryžovou podrážkou, svrškem z pryže 
a polyesterového filcu. 

pár 2 340,00 Kč 411,40 Kč 680,00 Kč 822,80 Kč

Boty gumofilcové pánské 44
Gumofilc new. Pracovní obuv zateplená polyesterovým 
filcem s protiskluznou pryžovou podrážkou, svrškem z pryže 
a polyesterového filcu. 

pár 3 340,00 Kč 411,40 Kč 1 020,00 Kč 1 234,20 Kč

Boty gumofilcové pánské 45
Gumofilc new. Pracovní obuv zateplená polyesterovým 
filcem s protiskluznou pryžovou podrážkou, svrškem z pryže 
a polyesterového filcu. 

pár 1 340,00 Kč 411,40 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč

Boty pracovní zimní 42

BNN Farmis Winter O2. Kotníková obuv farmářkového typu. 
Vrchový materiál: Crazy horse hovězinová useň hydrofobní, 
podšívka: plyš, stélka: EVA + plyš, podešev: SPARTACUS 
PU/PU, Norma: EN ISO 20347:2012 O2 SRC FO CI. 

pár 1 669,00 Kč 809,49 Kč 669,00 Kč 809,49 Kč

Boty pracovní zimní 45

BNN Farmis Winter O2. Kotníková obuv farmářkového typu. 
Vrchový materiál: Crazy horse hovězinová useň hydrofobní, 
podšívka: plyš, stélka: EVA + plyš, podešev: SPARTACUS 
PU/PU, Norma: EN ISO 20347:2012 O2 SRC FO CI. 

pár 1 669,00 Kč 809,49 Kč 669,00 Kč 809,49 Kč

Obuv pro kuchaře dámská bez ocelové špice 40

Lybra O1. Pracovní sandály s antistatickou a protiskluzovou 
PU podrážkou, absorpcí energie v patě a svrškem z 
mikrovlákna s antibakteriální úpravou SANITIZED*. Normy: 
EN ISO 20347 SRC Barva: Bílá, . Svrchní materiál: 
mikrovlákno, Materiál podešve: jednohustotní polyuretan, 
Materiál podšívky: polyester mesh

pár 1 468,00 Kč 566,28 Kč 468,00 Kč 566,28 Kč

Obuv pro kuchaře dámská bez ocelové špice 41

Lybra O1. Pracovní sandály s antistatickou a protiskluzovou 
PU podrážkou, absorpcí energie v patě a svrškem z 
mikrovlákna s antibakteriální úpravou SANITIZED*. Normy: 
EN ISO 20347 SRC Barva: Bílá, . Svrchní materiál: 
mikrovlákno, Materiál podešve: jednohustotní polyuretan, 
Materiál podšívky: polyester mesh

pár 1 468,00 Kč 566,28 Kč 468,00 Kč 566,28 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 36

Bezpečnostní polobotky ULM S1 s ocelovou tužinkou ve 
špici, která chrání před stlačením silou do 15 kN nebo 
pádem břemena o váze do 20 kg z výšky 1 m. 
Normy: EN ISO 20345 (S1 SRC)

Hmotnost: 540g/půlpár. Materiál tužinky: ocel
Svrchní materiál: kůže, Materiál podešve: dvouhustotní 
polyuretan, Materiál podšívky: polyester mes

pár 1 285,00 Kč 344,85 Kč 285,00 Kč 344,85 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 38

Bezpečnostní polobotky ULM S1 s ocelovou tužinkou ve 
špici, která chrání před stlačením silou do 15 kN nebo 
pádem břemena o váze do 20 kg z výšky 1 m. 
Normy: EN ISO 20345 (S1 SRC)

Hmotnost: 540g/půlpár. Materiál tužinky: ocel
Svrchní materiál: kůže, Materiál podešve: dvouhustotní 
polyuretan, Materiál podšívky: polyester mes

pár 1 285,00 Kč 344,85 Kč 285,00 Kč 344,85 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 42

Bezpečnostní polobotky ULM S1 s ocelovou tužinkou ve 
špici, která chrání před stlačením silou do 15 kN nebo 
pádem břemena o váze do 20 kg z výšky 1 m. 
Normy: EN ISO 20345 (S1 SRC)

Hmotnost: 540g/půlpár. Materiál tužinky: ocel
Svrchní materiál: kůže, Materiál podešve: dvouhustotní 
polyuretan, Materiál podšívky: polyester mes

pár 10 285,00 Kč 344,85 Kč 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 43

Bezpečnostní polobotky ULM S1 s ocelovou tužinkou ve 
špici, která chrání před stlačením silou do 15 kN nebo 
pádem břemena o váze do 20 kg z výšky 1 m. 
Normy: EN ISO 20345 (S1 SRC)

Hmotnost: 540g/půlpár. Materiál tužinky: ocel
Svrchní materiál: kůže, Materiál podešve: dvouhustotní 
polyuretan, Materiál podšívky: polyester mes

pár 20 285,00 Kč 344,85 Kč 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 44

Bezpečnostní polobotky ULM S1 s ocelovou tužinkou ve 
špici, která chrání před stlačením silou do 15 kN nebo 
pádem břemena o váze do 20 kg z výšky 1 m. 
Normy: EN ISO 20345 (S1 SRC)

Hmotnost: 540g/půlpár. Materiál tužinky: ocel
Svrchní materiál: kůže, Materiál podešve: dvouhustotní 
polyuretan, Materiál podšívky: polyester mes

pár 10 285,00 Kč 344,85 Kč 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 45

Bezpečnostní polobotky ULM S1 s ocelovou tužinkou ve 
špici, která chrání před stlačením silou do 15 kN nebo 
pádem břemena o váze do 20 kg z výšky 1 m. 
Normy: EN ISO 20345 (S1 SRC)

Hmotnost: 540g/půlpár. Materiál tužinky: ocel
Svrchní materiál: kůže, Materiál podešve: dvouhustotní 
polyuretan, Materiál podšívky: polyester mes

pár 1 285,00 Kč 344,85 Kč 285,00 Kč 344,85 Kč

Pracovní obuv černá 38

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 1 849,00 Kč 1 027,29 Kč 849,00 Kč 1 027,29 Kč

Pracovní obuv černá 39

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 1 849,00 Kč 1 027,29 Kč 849,00 Kč 1 027,29 Kč

Pracovní obuv černá 41

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 6 849,00 Kč 1 027,29 Kč 5 094,00 Kč 6 163,74 Kč

Pracovní obuv černá 42

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 8 849,00 Kč 1 027,29 Kč 6 792,00 Kč 8 218,32 Kč

Pracovní obuv černá 43

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 4 849,00 Kč 1 027,29 Kč 3 396,00 Kč 4 109,16 Kč

Pracovní obuv černá 44

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 10 849,00 Kč 1 027,29 Kč 8 490,00 Kč 10 272,90 Kč



Příloha č. 1 ZD

Pracovní obuv černá 45

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 3 849,00 Kč 1 027,29 Kč 2 547,00 Kč 3 081,87 Kč

Pracovní obuv černá 46

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 4 849,00 Kč 1 027,29 Kč 3 396,00 Kč 4 109,16 Kč

Pracovní obuv černá 47

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 
je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 
Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 
olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 
pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 
černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 
ISO 20347:2005 SRA

pár 1 849,00 Kč 1 027,29 Kč 849,00 Kč 1 027,29 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 37

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 1 455,00 Kč 550,55 Kč 455,00 Kč 550,55 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 38

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 2 455,00 Kč 550,55 Kč 910,00 Kč 1 101,10 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 39

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 4 455,00 Kč 550,55 Kč 1 820,00 Kč 2 202,20 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 40

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 5 455,00 Kč 550,55 Kč 2 275,00 Kč 2 752,75 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 41

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 5 455,00 Kč 550,55 Kč 2 275,00 Kč 2 752,75 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 42

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 3 455,00 Kč 550,55 Kč 1 365,00 Kč 1 651,65 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 43

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 1 455,00 Kč 550,55 Kč 455,00 Kč 550,55 Kč

Obuv pro kuchaře pánská 44

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 
antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 
energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 
úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní 
materiál: mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní 
polyuretan. Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN 
ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU.

pár 1 455,00 Kč 550,55 Kč 455,00 Kč 550,55 Kč

Polomaska

3M4277+ 3M™ Bezúdržbová polomaska série 4000+ s 
integrovanými filtry ABE1P3D - organika, anorganika, kyselé 
plyny, částice.

ks 7 546,73 Kč 661,54 Kč 3 827,11 Kč 4 630,80 Kč

Čepice pracovní zimní Mescod pletená čepice.  Svrchní materiál: 100 % akryl. 
Barva: černá, navy ks 4 38,00 Kč 45,98 Kč 152,00 Kč 183,92 Kč

Brýle ochranné pracovní

Brýle Crystallux. Velmi lehké ochranné brýle s 
polykarbonátovým zorníkem třídy 1F dle normy EN 166. 
Těsnění vyplní mezeru mezi brýlemi a obličejem uživatele, 
čímž výrazně sníží riziko poranění očí zásahem nebezpečně 
odletujících částic. Zorník s ochranou proti poškrábání a 
zamlžení. Ochrana proti letícím částicím s nízkou energií. 
Bezbarvý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle 
normy EN 170. 

ks 14 99,00 Kč 119,79 Kč 1 386,00 Kč 1 677,06 Kč

Brýle s UV ochranou

Kings brle čiré. Tyto ochranné brýle jsou výborné i pro 
celodenní nošení. Vyznačují se pohodlným silikonovým 
nosníkem, dobrou mechanickou pevností stupně F, 
měkčenými stranicemi, vysokou pružností, perfektně 
sedícím tvarem, nezkreslují vidění a poskytují ochranu UV 
400. EN166

ks 41 27,00 Kč 32,67 Kč 1 107,00 Kč 1 339,47 Kč

Ochranné brýle střelecké
Ochranné brýle Rhein se zorníkem třídy 1FT dle normy EN 
166, jsou navrženy aby ochránily zrak před nárazem rychle 
letících částic s nízkou energií při extrémních teplotách. 
Brýle mají nastavitelnou délku stranic.

ks 628 21,60 Kč 26,14 Kč 13 564,80 Kč 16 413,41 Kč

Zátky do uší

ED COMFORT PLUG ušní zátky (250 p.) Jednorázové zátkové 
chrániče sluchu z velmi měkké PU pěny s ergonomickým 
designem pro snažší zavádění do zvukovodu a dokonalé 
přilnutí k jeho stěnám pro vysoký komfort použití. EN 352-
2. Barva zelená. SNR: 34

pár 1500 2,00 Kč 2,42 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč



Příloha č. 1 ZD

Chránič sluchu

ED 2H EAR DEFENDER SNR 30 dB. Výkonný dielektrický 
mušlový chránič sluchu s odolným, snadno nastavitelným a 
stabilním teleskopickým hlavovým obloukem s měkkým, 
širokým hlavovým polštářkem pro zvýšené pohodlí, pěnou 
plněnými těsnícími polštářky. Nízký profil uchycení mušlí k 
oblouku pro snížení rizika zachycení ve stísněných 
prostorech. Váha 248 g, EN 352-1:2002.

ks 78 338,00 Kč 408,98 Kč 26 364,00 Kč 31 900,44 Kč

Mušlový chránič sluchu

FF MOSEL GS-01-001. Velmi lehká dielektrická sluchátka. 
Materiál polstrování náhlavního oblouku: ABS, Materiál 
výplně: polyuretan , polyuretan, Materiál mušle chrániče 
sluchu: polypropylen, Materiál těsnících polštářků: 
polyuretan , polyuretan, Normy: EN 352-1, Vlastnosti: 

Systém upevnění: Čelenka, Hmotnost: max. 110g, Systém 
ochrany: Pasivní, SNR: 25

ks 382 70,79 Kč 85,66 Kč 27 041,78 Kč 32 720,55 Kč

Štít ochranný

OKULA SP 29. Ochranný štít o velikosti 330 x 290 mm z 
čirého PMMA tl. 2 mm je typem štítu s náhlavním nosičem. 
Určen k ochraně očí a obličeje proti nárazu pomalu letících 
částic s dopadovou energií max. 0,56 J. Umožňuje současné 
použití korekčních brýlí. Vyhovuje normě EN 166

ks 3 229,00 Kč 277,09 Kč 687,00 Kč 831,27 Kč

Jednorázový oblek M

Chemsafe 500. Ochranná antistatická jednorázová 
kombinéza s kapucí, mikroporézní paropropustnou vrstvou; 
zip krytý klopou a gumičkou stahovatelnými rukávy a 
nohavicemi; chrání proti nebezpečným mirkoorganizmům; v 
ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi patří do 
kategorie CE III; v ochraně proti průniku pevných částic a 
ochraně proti aerosolům typu 5B; v ochraně proti postřiku 
kapalnými chemikáliemi typu 6B; v ochraně proti 
kontaminaci radioaktivními částicemi do kategorie Class 2. 
Svrchní materiál: 100 % polypropylen, 55 g/m².Normy: EN 
14325 , EN ISO 13688 , EN 1073-2 (Class:1), EN 1149-5, EN 

13034 (Type_6), EN 14126 (Type:5B, 6B), EN ISO 13982-1 

(Type_5). 

ks 20 45,00 Kč 54,45 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč

Jednorázový  L

Chemsafe 500. Ochranná antistatická jednorázová 
kombinéza s kapucí, mikroporézní paropropustnou vrstvou; 
zip krytý klopou a gumičkou stahovatelnými rukávy a 
nohavicemi; chrání proti nebezpečným mirkoorganizmům; v 
ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi patří do 
kategorie CE III; v ochraně proti průniku pevných částic a 
ochraně proti aerosolům typu 5B; v ochraně proti postřiku 
kapalnými chemikáliemi typu 6B; v ochraně proti 
kontaminaci radioaktivními částicemi do kategorie Class 2. 
Svrchní materiál: 100 % polypropylen, 55 g/m².Normy: EN 
14325 , EN ISO 13688 , EN 1073-2 (Class:1), EN 1149-5, EN 

13034 (Type_6), EN 14126 (Type:5B, 6B), EN ISO 13982-1 

(Type_5). 

ks 10 45,00 Kč 54,45 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

Jednorázový oblek XL

Chemsafe 500. Ochranná antistatická jednorázová 
kombinéza s kapucí, mikroporézní paropropustnou vrstvou; 
zip krytý klopou a gumičkou stahovatelnými rukávy a 
nohavicemi; chrání proti nebezpečným mirkoorganizmům; v 
ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi patří do 
kategorie CE III; v ochraně proti průniku pevných částic a 
ochraně proti aerosolům typu 5B; v ochraně proti postřiku 
kapalnými chemikáliemi typu 6B; v ochraně proti 
kontaminaci radioaktivními částicemi do kategorie Class 2. 
Svrchní materiál: 100 % polypropylen, 55 g/m².Normy: EN 
14325 , EN ISO 13688 , EN 1073-2 (Class:1), EN 1149-5, EN 

13034 (Type_6), EN 14126 (Type:5B, 6B), EN ISO 13982-1 

(Type_5). 

ks 18 45,00 Kč 54,45 Kč 810,00 Kč 980,10 Kč

Jednorázový oblek 2XL

Chemsafe 500. Ochranná antistatická jednorázová 
kombinéza s kapucí, mikroporézní paropropustnou vrstvou; 
zip krytý klopou a gumičkou stahovatelnými rukávy a 
nohavicemi; chrání proti nebezpečným mirkoorganizmům; v 
ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi patří do 
kategorie CE III; v ochraně proti průniku pevných částic a 
ochraně proti aerosolům typu 5B; v ochraně proti postřiku 
kapalnými chemikáliemi typu 6B; v ochraně proti 
kontaminaci radioaktivními částicemi do kategorie Class 2. 
Svrchní materiál: 100 % polypropylen, 55 g/m².Normy: EN 
14325 , EN ISO 13688 , EN 1073-2 (Class:1), EN 1149-5, EN 

13034 (Type_6), EN 14126 (Type:5B, 6B), EN ISO 13982-1 

(Type_5). 

ks 18 45,00 Kč 54,45 Kč 810,00 Kč 980,10 Kč

Jednorázový oblek 3XL

Chemsafe 500. Ochranná antistatická jednorázová 
kombinéza s kapucí, mikroporézní paropropustnou vrstvou; 
zip krytý klopou a gumičkou stahovatelnými rukávy a 
nohavicemi; chrání proti nebezpečným mirkoorganizmům; v 
ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi patří do 
kategorie CE III; v ochraně proti průniku pevných částic a 
ochraně proti aerosolům typu 5B; v ochraně proti postřiku 
kapalnými chemikáliemi typu 6B; v ochraně proti 
kontaminaci radioaktivními částicemi do kategorie Class 2. 
Svrchní materiál: 100 % polypropylen, 55 g/m².Normy: EN 
14325 , EN ISO 13688 , EN 1073-2 (Class:1), EN 1149-5, EN 

13034 (Type_6), EN 14126 (Type:5B, 6B), EN ISO 13982-1 

(Type_5). 

ks 35 45,00 Kč 54,45 Kč 1 575,00 Kč 1 905,75 Kč

Oblek pracovní dvoudílný pánský 52

JOEL pánská souprava. Svrchní materiál: 100 % bavlna, min. 
200 g/m²
Pánská pracovní souprava; bunda s límcem a zapínáním na 
knoflíky, 2 přední kapsy, 1 náprsní kapsa; kalhoty mají 2 
přední kapsy, 1 zadní kapsu a pas stažitelný na tkaničku. 
Normy: EN ISO 13688 , Střih: Standard, barva modrá, 
zelená.

ks 2 275,00 Kč 332,75 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

Oblek pracovní dvoudílný pánský 54

JOEL pánská souprava. Svrchní materiál: 100 % bavlna, min. 
200 g/m²
Pánská pracovní souprava; bunda s límcem a zapínáním na 
knoflíky, 2 přední kapsy, 1 náprsní kapsa; kalhoty mají 2 
přední kapsy, 1 zadní kapsu a pas stažitelný na tkaničku. 
Normy: EN ISO 13688 , Střih: Standard, barva modrá, 
zelená.

ks 1 275,00 Kč 332,75 Kč 275,00 Kč 332,75 Kč

Oblek pracovní dvoudílný pánský 56

JOEL pánská souprava. Svrchní materiál: 100 % bavlna, min. 
200 g/m²
Pánská pracovní souprava; bunda s límcem a zapínáním na 
knoflíky, 2 přední kapsy, 1 náprsní kapsa; kalhoty mají 2 
přední kapsy, 1 zadní kapsu a pas stažitelný na tkaničku. 
Normy: EN ISO 13688 , Střih: Standard, barva modrá, 
zelená.

ks 21 275,00 Kč 332,75 Kč 5 775,00 Kč 6 987,75 Kč



Příloha č. 1 ZD

Oblek pracovní dvoudílný pánský 62

JOEL pánská souprava. Svrchní materiál: 100 % bavlna, min. 
200 g/m²
Pánská pracovní souprava; bunda s límcem a zapínáním na 
knoflíky, 2 přední kapsy, 1 náprsní kapsa; kalhoty mají 2 
přední kapsy, 1 zadní kapsu a pas stažitelný na tkaničku. 
Normy: EN ISO 13688 , Střih: Standard, barva modrá, 
zelená.

ks 2 275,00 Kč 332,75 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

207 418,95 Kč 250 976,93 Kč

V Praze dne:

za zadavatele

Mgr.Daniel Dušek
vedoucí OMM

za dodavatele

Karel Mišurec 
jednatel

Cena, platební podmínky, povinnosti zadavatele, dodavatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou. 
Tato objednávka je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení 

obdrží prodávající a jedno (1) kupující.

V                    dne:

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:
olicejní Prezidium ČR

Poštovní schránka 62/ŘLZ 170 89
Praha 7

Cena celkem

 

Datum: 2024.05.19 


